
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Centrālā vēlēšanu komisija]
    
  
              
      [image: Centrālā vēlēšanu komisija]
    
  
              
      [image: Centrālā vēlēšanu komisija]
    
  
              
      [image: Centrālā vēlēšanu komisija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Vēlēšanu komisijas
              
      	
      
      Komisijas locekļi
            
    
	
      
      Pašvaldību vēlēšanu komisijas
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Gada pārskats
            
    
	
      
      Publikācijas
            
    
	
      
      Vēlētāju skaits
            
    


    
	
      
      Pētijumi
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Instrukcijas
            
    
	
      
      Lēmumi
            
    
	
      
      Rīkojumi
            
    
	
      
      Citi dokumenti
            
    
	
      
      Starptautiskie dokumenti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Eiropas valstu vēlēšanu administratoru asociācija
            
    
	
      
      Sadarbības vienošanās
            
    
	
      
      ES vēlēšanu novērošanas misijas
            
    
	
      
      Citu valstu vēlēšanu komisijas
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Komisijas sēžu darba kārtība
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Vēlētājiem
                                  
                	
      
      Vēlēšanu iecirkņi
            
    
	
      
        Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
        14. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      Kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Kur ziņot par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu noteikšana
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Balsošanas iespējas ārvalstīs
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
            
    
	
      
      Vēlēšanu novērošana
            
    
	
      
      Priekšvēlēšanu aģitācija
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Plakāti
            
    
	
      
      Video un audio
            
    


    
	
      
        13. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      Dati un resursi par 13.Saeimas vēlēšanām
            
    
	
      
      13.Saeimā ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      13.Saeimas vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      13.Saeimas vēlēšanu aktivitāte
            
    
	
      
      13.Saeimas vēlēšanu kandidātu saraksti, programmas
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        12. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Ievēlētie 12.Saeimas deputāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        11. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas
            
    
	
      
      11.Saeimā ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      EDSO/ODIHR Ierobežotās vēlēšanu novērošanas misijas gala ziņojums par 11.Saeimas vēlēšanām (angļu val.)
            
    


    
	
      
        10. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      10. Saeimas vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      10. Saeimā ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas
            
    


    
	
      
        9. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      9. Saeimas vēlēšanu rezultāti
            
    


    
	
      
        8. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      8.Saeimas vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Balsis un vietas Latvijā
            
    
	
      
      8.Saeimas vēlēšanu iecirkņi
            
    
	
      
      Kandidātu alfabētiskie saraksti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti pa vēlēšanu apgabaliem
            
    
	
      
      Visu deputātu kandidātu alfabētiskais saraksts
            
    
	
      
      Statistika par 8. Saeimas vēlēšanu deputātu kandidātiem
            
    


    
	
      
        7. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      7. Saeimas vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      7. Saeimas deputātu kandidātu saraksti pa apgabaliem
            
    
	
      
      7. Saeimas deputātu kandidātu alfabētiskie saraksti
            
    
	
      
      Statistika par 7. Saeimas deputātu kandidātiem
            
    


    
	
      
        6. Saeimas vēlēšanas
              
      	
      
      Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai"
            
    
	
      
      Demokrātiskā partija Saimnieks
            
    
	
      
      Demokrātu partija
            
    
	
      
      Latviešu Zemnieku savienība
            
    
	
      
      Latvijas Demokrātiskās darba partijas (LDDP), Latvijas Sociāldemokrātiskās strādnieku partijas (LSDSP) un Latvijas Apkrāpto cilvēku aizsardzības partijas "Taisnība" (Taisnība) koalīcija "Darbs un Taisnīgums"
            
    
	
      
      Latvijas Krievu pilsoņu partija (LKPP)
            
    
	
      
      Latvijas Liberālā partija
            
    
	
      
      Latvijas Nacionāli Demokrātiskā partija
            
    
	
      
      Latvijas Nacionāli konservatīvā partija - LNNK un Latvijas Zaļā partija
            
    
	
      
      Latvijas Sociālistiskā partija
            
    
	
      
      Latvijas Tautas fronte
            
    
	
      
      Latvijas Vienības partija
            
    
	
      
      Latvijas Zemnieku savienības, Latvijas Kristīgo demokrātu savienības un Latgalē Latgales Demokrātiskās partijas apvienotais saraksts
            
    
	
      
      Maznodrošināto politiskā apvienība un Latviešu neatkarības partija
            
    
	
      
      Partijas "Mūsu zeme" un "Pretkomunistu apvienība"
            
    
	
      
      Savienība "Latvijas ceļš"
            
    
	
      
      Tautas kustība Latvijai (Zīgerista partija)
            
    
	
      
      Tautas saskaņas partija
            
    
	
      
      Tautsaimnieku politiskā apvienība "Tautsaimnieks"
            
    


    
	
      
      5. Saeimas vēlēšanas
            
    
	
      
      4. Saeimas vēlēšanas
            
    
	
      
      3. Saeimas vēlēšanas
            
    
	
      
      2. Saeimas vēlēšanas
            
    
	
      
      1. Saeimas vēlēšanas
            
    
	
      
      Satversmes sapulces vēlēšanas
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultātu aprēķina piemērs
            
    


    
	
      
        Pašvaldību vēlēšanas
              
      	
      
        2021. gada Varakļānu novada domes un Rēzeknes novada domes vēlēšanas
              
      	
      
      Kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Domēs ievēlējamo deputātu skaits
            
    
	
      
      Vēlēšanu apgabala noskaidrošana un maiņa
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
            
    
	
      
      Pasta balsošana no ārzemēm
            
    
	
      
      Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
            
    
	
      
      Kur ziņot par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Priekšvēlēšanu aģitācija
            
    
	
      
      Vēlēšanu novērošana
            
    
	
      
      Darbs vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Plakāti
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Video un audio
            
    


    
	
      
        2021. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Vēlēšanu apgabala noskaidrošana un maiņa
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
            
    
	
      
      Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
            
    
	
      
      Pasta balsošana no ārzemēm
            
    
	
      
      Pašvaldību domēs ievēlajamo deputātu skaits
            
    
	
      
      Priekšvēlēšanu aģitācija
            
    
	
      
      Kur ziņot par pārkāpumiem
            
    
	
      
      Darbs vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Vēlēšanu novērošana
            
    
	
      
      Video un audio
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Plakāti
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    


    
	
      
        2020. gada Rīgas domes ārkārtas vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlēšanu aktivitāte
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Darbs vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā Rīgā
            
    
	
      
      Vēlēšanu novērošana
            
    
	
      
      Vēlēšanu iecirkņi
            
    
	
      
      Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi par Rīgas domes vēlēšanām
            
    
	
      
      Video un plakāti
            
    


    
	
      
        2017. gada vēlēšanas
              
      	
      
      2017. gada republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu rezultāti un vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Pašvaldību vēlēšanu rezultātu kalkulators
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
            
    
	
      
      Vēlēšanu novērošana
            
    
	
      
      Prakse vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Vēlēšanu rezultātu aprēķina piemērs
            
    
	
      
      Video
            
    
	
      
      Atkārtotā balsošana Ķekavas novada 785.vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Ķekavas novada domes provizoriskie vēlēšanu rezultāti
            
    


    
	
      
        2013. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Pašvaldību domēs ievēlamais deputātu skaits
            
    
	
      
      Reģistrētie kandidātu saraksti, programmas, ziņas par kandidātiem, statistika
            
    
	
      
      Noskaties video!
            
    


    
	
      
        2010. gada Rojas novada domes un Mērsraga novada domes vēlēšanas
              
      	
      
      Rojas novada domes vēlēšanas - Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Mērsraga novada domes vēlēšanas - Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte iepriekšējā balsošanā
            
    
	
      
      Rojas novada domes vēlēšanas - Deputātu kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Mērsraga novada domes vēlēšanas - Deputātu kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Pasākumu plāns
            
    
	
      
      Nr.55. Par Rojas novada domes un Mērsraga novada domes vēlēšanu izsludināšanu
            
    
	
      
      Nr.62 Par Rojas novada domē un Mērsraga novada domē ievēlējamo deputātu skaitu
            
    
	
      
      Nr.65 Par instrukcijas Vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana republikas pilsētās un novados piemērošanu
            
    


    
	
      
        2009. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Pašvaldībās ievēlamo deputātu skaits
            
    
	
      
      Balsstiesīgo iedzīvotāju skaits pašvaldību vēlēšanu apgabalos
            
    
	
      
      Balsstiesīgo iedzīvotāju skaits pilsētās, pagastos, novados
            
    


    
	
      
        2005. gada atkārtotas vēlēšanas Rēzeknē
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Deputātu kandidātu saraksti
            
    


    
	
      
        2005. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Deputātu kandidātu alfabētiskais saraksts
            
    


    
	
      
        2003. gada vēlēšanas Rendas pagastā
              
      	
      
      2003.gada 20.septembra Rendas pagasta padomes vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu programmas
            
    
	
      
      Vēlēšanu sagatavošanas kalendārais plāns
            
    


    
	
      
        2001. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte vēlēšanu dienā
            
    
	
      
      Statistika par deputātu kandidātiem un deputātiem
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, ziņas par kandidātiem, priekšvēlēšanu programmas (informācija, kas saņemta līdz 1.03.2001)
            
    
	
      
      Pieteikto sarakstu skaits pašvaldībās
            
    
	
      
      Vēlēšanu kalendārs
            
    


    
	
      
        1997. gada vēlēšanas
              
      	
      
      1997.gada pilsētas un pagasta vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Vēlētāju aktivitāte
            
    
	
      
      Pašvaldību vēlēšanu likums
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Statistika par kandidātiem
            
    


    
	
      
      1994. gada vēlēšanas
            
    


    
	
      
        Eiropas Parlamenta vēlēšanas
              
      	
      
      2024. gada vēlēšanas
            
    
	
      
        2019. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Dati un resursi par Eiropas Parlamenta vēlēšanām
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanās ievēlētie deputāti
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanu aktivitāte
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanu partiju saraksti un programmas
            
    
	
      
      2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu kalendārs
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Vēlētāju saraksti, iecirkņa noskaidrošana
            
    
	
      
      Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
            
    
	
      
      Balsošanas iespējas ārvalstīs
            
    
	
      
      Pasta balsošana
            
    
	
      
      Darbs vēlēšanu iecirknī
            
    
	
      
      Brīvprātīgie novērotāji
            
    
	
      
      Informācija citu ES dalībvalstu pilsoņiem
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes par 2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām Latvijā
            
    
	
      
      Vēlēšanu iecirkņu izveidošana ārvalstīs
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        2014. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlētāju aktivitāte, rezultāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Veidlapas, izdevumi
            
    
	
      
      Video
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienas ES dalībvalstīs
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta pilnvaras
            
    


    
	
      
        2009. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanām reģistrētie deputātu kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanām reģistrētie deputātu kandidātu saraksti, programmas, statistika
            
    
	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Instrukcijas
            
    
	
      
      Rīkojumi
            
    
	
      
      Republikas pilsētas un attiecīgie vēlēšanu iecirkņi
            
    


    
	
      
        2004. gada vēlēšanas
              
      	
      
      Vēlēšanu rezultāti
            
    
	
      
      Deputātu kandidātu saraksti
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Par Eiropas Parlamentā ievēlētājiem deputātiem
            
    
	
      
      EP vēlēšanu sagatavošanas kalendārais plāns
            
    


    


    
	
      
        Vēlētāju iniciatīvas
              
      	
      
      Kur parakstīties?
            
    
	
      
      Reģistrētās iniciatīvas
            
    
	
      
      Iniciatīvas, par kurām parakstu vākšana noslēgusies
            
    
	
      
      Iniciatīvas, kurām reģistrācija atteikta
            
    


    
	
      
      Eiropas pilsoņu iniciatīvas
            
    
	
      
        Tautas nobalsošanas
              
      	
      
        Parakstu vākšana ierosināšanai
              
      	
      
      Par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu
            
    
	
      
      Par Saeimas atsaukšanu
            
    
	
      
      Par Saeimā pieņemta likuma atcelšanu
            
    
	
      
      Par Likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu
            
    
	
      
      Parakstu vākšanas līdz 2012.gadam
            
    


    
	
      
      Notikušās tautas nobalsošanas 
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Vēlēšanu komisijas
              Informācija par vēlēšanu komisijām.
          
          	
        
          Komisijas locekļi
          Informācija par Centrālās vēlēšanu komisijas locekļiem.
        
      
	
        
          Pašvaldību vēlēšanu komisijas
          Informācija par pašvaldību vēlēšanu komisijām.
        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
          
          	
        
          Gada pārskats
          Centrālās vēlēšanu komisijas gada publiskie pārskati.
        
      
	
        
          Publikācijas
          Pēc katrām vēlēšanām komisija sagatavo informatīvu izdevumu par konkrēto vēlēšanu norisi un statistisko datu apkopojumu.
        
      
	
        
          Vēlētāju skaits
          Dati par vēlētāju skaitu.
        
      


      
	
        
          Pētijumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Likumi
          Centrālās vēlēšanu komisijas darbību regulējošie likumi.
        
      
	
        
          Instrukcijas
          Centrālās vēlēšanu komisijas izdotās instrukcijas.
        
      
	
        
          Lēmumi
          Centrālās vēlēšanu komisijas sēdēs pieņemtie lēmumi.
        
      
	
        
          Rīkojumi
          
        
      
	
        
          Citi dokumenti
          Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktie dokumenti darbības nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Starptautiskie dokumenti
          Starptautiskie dokumentu saistībā ar Centrālās vēlēšanu komisijas darbības jomu.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
          
          	
        
          Eiropas valstu vēlēšanu administratoru asociācija
          Informācijas par Eiropas valstu vēlēšanu administratoru asociāciju un Latvijas dalību tajā.
        
      
	
        
          Sadarbības vienošanās
          Informācijas par noslēgtajām sadarbības vienošanām ar citām valstīm.
        
      
	
        
          ES vēlēšanu novērošanas misijas
          Informācijas par Eiropas Savienības novērošanas misijām.
        
      
	
        
          Citu valstu vēlēšanu komisijas
          Informācija par citu valstu vēlēšanu komisijām.
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties mūsu komandai! Šeit pieejama informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Komisijas sēžu darba kārtība
          Informācijas par komisijas sēžu norises laiku un izskatāmajiem jautājumiem.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Vēlētājiem
              Informācija par iespējām vēlētājiem izmantot savas tiesības piedalīties vēlēšanās, parakstu vākšanas vai tautas nobalsošanās.
            
                                                	
        
          Vēlēšanu iecirkņi
          Informācija par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu.
        
      
	
          
              Saeimas vēlēšanas
              Reizi četros gados oktobra pirmajā sestdienā notiek Saeimas vēlēšanas. Nākamās gaidāmas 2026. gadā.
          
          	
          
              14. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 14. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          Kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Kur ziņot par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu noteikšana
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Balsošanas iespējas ārvalstīs
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu novērošana
          
        
      
	
        
          Priekšvēlēšanu aģitācija
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Plakāti
          
        
      
	
        
          Video un audio
          
        
      


      
	
          
              13. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 13. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          Dati un resursi par 13.Saeimas vēlēšanām
          
        
      
	
        
          13.Saeimā ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          13.Saeimas vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          13.Saeimas vēlēšanu aktivitāte
          
        
      
	
        
          13.Saeimas vēlēšanu kandidātu saraksti, programmas
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              12. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 12. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Ievēlētie 12.Saeimas deputāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              11. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 11. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas
          
        
      
	
        
          11.Saeimā ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          EDSO/ODIHR Ierobežotās vēlēšanu novērošanas misijas gala ziņojums par 11.Saeimas vēlēšanām (angļu val.)
          
        
      


      
	
          
              10. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 10. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          10. Saeimas vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          10. Saeimā ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas
          
        
      


      
	
          
              9. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 9. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          9. Saeimas vēlēšanu rezultāti
          
        
      


      
	
          
              8. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 8. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          8.Saeimas vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Balsis un vietas Latvijā
          
        
      
	
        
          8.Saeimas vēlēšanu iecirkņi
          
        
      
	
        
          Kandidātu alfabētiskie saraksti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti pa vēlēšanu apgabaliem
          
        
      
	
        
          Visu deputātu kandidātu alfabētiskais saraksts
          
        
      
	
        
          Statistika par 8. Saeimas vēlēšanu deputātu kandidātiem
          
        
      


      
	
          
              7. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 7. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          7. Saeimas vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          7. Saeimas deputātu kandidātu saraksti pa apgabaliem
          
        
      
	
        
          7. Saeimas deputātu kandidātu alfabētiskie saraksti
          
        
      
	
        
          Statistika par 7. Saeimas deputātu kandidātiem
          
        
      


      
	
          
              6. Saeimas vēlēšanas
              Informācija par 6. Saeimas vēlēšanām.
          
          	
        
          Apvienība "Tēvzemei un Brīvībai"
          
        
      
	
        
          Demokrātiskā partija Saimnieks
          
        
      
	
        
          Demokrātu partija
          
        
      
	
        
          Latviešu Zemnieku savienība
          
        
      
	
        
          Latvijas Demokrātiskās darba partijas (LDDP), Latvijas Sociāldemokrātiskās strādnieku partijas (LSDSP) un Latvijas Apkrāpto cilvēku aizsardzības partijas "Taisnība" (Taisnība) koalīcija "Darbs un Taisnīgums"
          
        
      
	
        
          Latvijas Krievu pilsoņu partija (LKPP)
          
        
      
	
        
          Latvijas Liberālā partija
          
        
      
	
        
          Latvijas Nacionāli Demokrātiskā partija
          
        
      
	
        
          Latvijas Nacionāli konservatīvā partija - LNNK un Latvijas Zaļā partija
          
        
      
	
        
          Latvijas Sociālistiskā partija
          
        
      
	
        
          Latvijas Tautas fronte
          
        
      
	
        
          Latvijas Vienības partija
          
        
      
	
        
          Latvijas Zemnieku savienības, Latvijas Kristīgo demokrātu savienības un Latgalē Latgales Demokrātiskās partijas apvienotais saraksts
          
        
      
	
        
          Maznodrošināto politiskā apvienība un Latviešu neatkarības partija
          
        
      
	
        
          Partijas "Mūsu zeme" un "Pretkomunistu apvienība"
          
        
      
	
        
          Savienība "Latvijas ceļš"
          
        
      
	
        
          Tautas kustība Latvijai (Zīgerista partija)
          
        
      
	
        
          Tautas saskaņas partija
          
        
      
	
        
          Tautsaimnieku politiskā apvienība "Tautsaimnieks"
          
        
      


      
	
        
          5. Saeimas vēlēšanas
          Informācija par 5. Saeimas vēlēšanām.
        
      
	
        
          4. Saeimas vēlēšanas
          Informācija par 4. Saeimas vēlēšanām.
        
      
	
        
          3. Saeimas vēlēšanas
          Informācija par 3. Saeimas vēlēšanām.
        
      
	
        
          2. Saeimas vēlēšanas
          Informācija par 2. Saeimas vēlēšanām.
        
      
	
        
          1. Saeimas vēlēšanas
          Informācija par 1. Saeimas vēlēšanām.
        
      
	
        
          Satversmes sapulces vēlēšanas
          Informācija par Satversmes sapulces vēlēšanām.
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultātu aprēķina piemērs
          Informācija par vēlēšanu rezultātu aprēķināšanu.
        
      


      
	
          
              Pašvaldību vēlēšanas
               Reizi četros gados jūnija pirmajā sestdienā notiek pašvaldību vēlēšanas. Nākamās gaidāmas 2025. gadā.
          
          	
          
              2021. gada Varakļānu novada domes un Rēzeknes novada domes vēlēšanas
              2021. gada 11. septembra Varakļānu novada domes un Rēzeknes novada domes vēlēšanas.
          
          	
        
          Kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Domēs ievēlējamo deputātu skaits
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu apgabala noskaidrošana un maiņa
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
          
        
      
	
        
          Pasta balsošana no ārzemēm
          
        
      
	
        
          Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
          
        
      
	
        
          Kur ziņot par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Priekšvēlēšanu aģitācija
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu novērošana
          
        
      
	
        
          Darbs vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Plakāti
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Video un audio
          
        
      


      
	
          
              2021. gada vēlēšanas
              2021. gada 5. jūnija kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          Ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu apgabala noskaidrošana un maiņa
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
          
        
      
	
        
          Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
          
        
      
	
        
          Pasta balsošana no ārzemēm
          
        
      
	
        
          Pašvaldību domēs ievēlajamo deputātu skaits
          
        
      
	
        
          Priekšvēlēšanu aģitācija
          
        
      
	
        
          Kur ziņot par pārkāpumiem
          
        
      
	
        
          Darbs vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu novērošana
          
        
      
	
        
          Video un audio
          
        
      
	
        
          Infografikas
          
        
      
	
        
          Plakāti
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              2020. gada Rīgas domes ārkārtas vēlēšanas
              2020.gada 29. augusta Rīgas domes ārkārtas vēlēšanas.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu aktivitāte
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Darbs vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā Rīgā
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu novērošana
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu iecirkņi
          
        
      
	
        
          Ieteikumi Covid-19 infekcijas profilaksei vēlēšanās
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi par Rīgas domes vēlēšanām
          
        
      
	
        
          Video un plakāti
          
        
      


      
	
          
              2017. gada vēlēšanas
              2017. gada 3. jūnija kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          2017. gada republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu rezultāti un vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Pašvaldību vēlēšanu rezultātu kalkulators
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu novērošana
          
        
      
	
        
          Prakse vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu rezultātu aprēķina piemērs
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      
	
        
          Atkārtotā balsošana Ķekavas novada 785.vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Ķekavas novada domes provizoriskie vēlēšanu rezultāti
          
        
      


      
	
          
              2013. gada vēlēšanas
              2013. gada 1. jūnija kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          Pašvaldību domēs ievēlamais deputātu skaits
          
        
      
	
        
          Reģistrētie kandidātu saraksti, programmas, ziņas par kandidātiem, statistika
          
        
      
	
        
          Noskaties video!
          
        
      


      
	
          
              2010. gada Rojas novada domes un Mērsraga novada domes vēlēšanas
              2010. gada 18. decembra Rojas novada domes un Mērsraga novada domes vēlēšanas.
          
          	
        
          Rojas novada domes vēlēšanas - Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Mērsraga novada domes vēlēšanas - Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte iepriekšējā balsošanā
          
        
      
	
        
          Rojas novada domes vēlēšanas - Deputātu kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Mērsraga novada domes vēlēšanas - Deputātu kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Pasākumu plāns
          
        
      
	
        
          Nr.55. Par Rojas novada domes un Mērsraga novada domes vēlēšanu izsludināšanu
          
        
      
	
        
          Nr.62 Par Rojas novada domē un Mērsraga novada domē ievēlējamo deputātu skaitu
          
        
      
	
        
          Nr.65 Par instrukcijas Vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana republikas pilsētās un novados piemērošanu
          
        
      


      
	
          
              2009. gada vēlēšanas
              2009. gada 6.jūnija ārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Pašvaldībās ievēlamo deputātu skaits
          
        
      
	
        
          Balsstiesīgo iedzīvotāju skaits pašvaldību vēlēšanu apgabalos
          
        
      
	
        
          Balsstiesīgo iedzīvotāju skaits pilsētās, pagastos, novados
          
        
      


      
	
          
              2005. gada atkārtotas vēlēšanas Rēzeknē
              2005. gada 20. augusta atkārtotas vēlēšanas Rēzeknē.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Deputātu kandidātu saraksti
          
        
      


      
	
          
              2005. gada vēlēšanas
              2005. gada 12. marta kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Deputātu kandidātu alfabētiskais saraksts
          
        
      


      
	
          
              2003. gada vēlēšanas Rendas pagastā
              2003. gada 20. septembra vēlēšanas Rendas pagastā.
          
          	
        
          2003.gada 20.septembra Rendas pagasta padomes vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu programmas
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu sagatavošanas kalendārais plāns
          
        
      


      
	
          
              2001. gada vēlēšanas
              2001. gada 11. marta kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte vēlēšanu dienā
          
        
      
	
        
          Statistika par deputātu kandidātiem un deputātiem
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, ziņas par kandidātiem, priekšvēlēšanu programmas (informācija, kas saņemta līdz 1.03.2001)
          
        
      
	
        
          Pieteikto sarakstu skaits pašvaldībās
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu kalendārs
          
        
      


      
	
          
              1997. gada vēlēšanas
              1997. gada 9. marta kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
          
          	
        
          1997.gada pilsētas un pagasta vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju aktivitāte
          
        
      
	
        
          Pašvaldību vēlēšanu likums
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Statistika par kandidātiem
          
        
      


      
	
        
          1994. gada vēlēšanas
          1994. gada 29. maija kārtējās pašvaldību vēlēšanas.
        
      


      
	
          
              Eiropas Parlamenta vēlēšanas
              Reizi piecos gados pavasarī notiek Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Nākamās gaidāmas 2024. gadā.
          
          	
        
          2024. gada vēlēšanas
          
        
      
	
          
              2019. gada vēlēšanas
              Informācija par 2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām.
          
          	
        
          Dati un resursi par Eiropas Parlamenta vēlēšanām
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanās ievēlētie deputāti
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanu aktivitāte
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanu partiju saraksti un programmas
          
        
      
	
        
          2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu kalendārs
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Vēlētāju saraksti, iecirkņa noskaidrošana
          
        
      
	
        
          Balsošanas kārtība vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Balsošana vēlētāja atrašanās vietā
          
        
      
	
        
          Balsošanas iespējas ārvalstīs
          
        
      
	
        
          Pasta balsošana
          
        
      
	
        
          Darbs vēlēšanu iecirknī
          
        
      
	
        
          Brīvprātīgie novērotāji
          
        
      
	
        
          Informācija citu ES dalībvalstu pilsoņiem
          
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes par 2019. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām Latvijā
          
        
      
	
        
          Vēlēšanu iecirkņu izveidošana ārvalstīs
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              2014. gada vēlēšanas
              Informācija par 2014. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām.
          
          	
        
          Vēlētāju aktivitāte, rezultāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Veidlapas, izdevumi
          
        
      
	
        
          Video
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienas ES dalībvalstīs
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta pilnvaras
          
        
      


      
	
          
              2009. gada vēlēšanas
              Informācija par 2009. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām.
          
          	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanām reģistrētie deputātu kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanām reģistrētie deputātu kandidātu saraksti, programmas, statistika
          
        
      
	
        
          Likumi
          
        
      
	
        
          Instrukcijas
          
        
      
	
        
          Rīkojumi
          
        
      
	
        
          Republikas pilsētas un attiecīgie vēlēšanu iecirkņi
          
        
      


      
	
          
              2004. gada vēlēšanas
              Informācija par 2004. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām.
          
          	
        
          Vēlēšanu rezultāti
          
        
      
	
        
          Deputātu kandidātu saraksti
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Par Eiropas Parlamentā ievēlētājiem deputātiem
          
        
      
	
        
          EP vēlēšanu sagatavošanas kalendārais plāns
          
        
      


      


      
	
          
              Vēlētāju iniciatīvas
              Svarīgākā nformācija par vēlētāju iniciatīvām un parakstu vākšanas nosacījumiem.
          
          	
        
          Kur parakstīties?
          Informācija par vietām Latvijā un ārzemēs, kurās iespējams parakstīties par iniciatīvām.
        
      
	
        
          Reģistrētās iniciatīvas
          Informācija par vēlētāju iniciatīvām, kuras ar Centrālā vēlēšanu komisijas lēmumu reģistrētas.
        
      
	
        
          Iniciatīvas, par kurām parakstu vākšana noslēgusies
          Informācijas par vēlētāju iniciatīvām, kurām noslēgusies parakstu vākšana.
        
      
	
        
          Iniciatīvas, kurām reģistrācija atteikta
          Informācija par vēlētāju iniciatīvām, kurām Centrālā vēlēšanu komisija atteica reģistrāciju.
        
      


      
	
        
          Eiropas pilsoņu iniciatīvas
          Kopš 2012.gada Latvijas pilsoņiem ir iespēja piedalīties Eiropas Savienības ietvaros rīkotajās parakstu vākšanās Eiropas pilsoņu iniciatīvu atbalstam.
        
      
	
          
              Tautas nobalsošanas
              Latvijas Republikas Satversmē ir paredzēti septiņi gadījumi, kad sarīkojama tautas nobalsošana.
          
          	
          
              Parakstu vākšana ierosināšanai
              Informācija par parakstu vākšanu ierosināšanas kārtību.
          
          	
        
          Par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu
          
        
      
	
        
          Par Saeimas atsaukšanu
          
        
      
	
        
          Par Saeimā pieņemta likuma atcelšanu
          
        
      
	
        
          Par Likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu
          
        
      
	
        
          Parakstu vākšanas līdz 2012.gadam
          
        
      


      
	
        
          Notikušās tautas nobalsošanas 
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67322688
                    +371 25494995
            
    
            cvk [at] cvk.lv
    
            Smilšu iela 4, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  English
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Darbs vēlēšanu iecirknī

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67322688

                                                      +371 25494995

                            

  







            cvk [at] cvk.lv

      






            Smilšu iela 4, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Centrālā vēlēšanu komisija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  